Prefeitura Municipal de Icém
ESTADO DE SÃO PA..!!:.!.

LEI NA 347/66, DE 30 DE NOVEMBRO DE 10966.-

Dispõe sabre a abertura de um crédito espe-
cial,no valor de Cr$ 70.000 (setenta mil
cruzeiros), para pagamento de férias regulamentares a funcionário e dá outras provid3n
cias.- -

JOÃO RIBEIRO DA SILVEIRA .•.Prefeito Munici--pal de Icém. Estado de Sao paulo, usando deas atribuiçoes que lhe sao conferidas:
FAZ SABER que a ctMARA MUNICIPAL decretou e
3le promulga a seguinte 1ei:-

Artigo 11 - Fica aberto na Divisão de Contabilidade da Prefeitura Municipal, um crédito especial, no valor de Crl:-
70.000 (setenta mil oruzeiros), para pagamento de
férias re-gulamentares-,oorrespondente ao período de
01-11-1965 a 31-10-1966, ao funoionário FRANCISGO -CLlmENTINO NETO.-

Artigo 21 - O orédito espeoial aberto no artigo acima, oorrerá
por oonta do exoesso de arrecadaçao previsto para o
oorrente exercício.-

Artigo 31 - Eata;lei entrará em vig6r,_na data de sua publioa--çao, revogadas as disposiçoes em contrárioo-
P. M. de Icém, 2 de 1.966.-

JO RIBEIRO DA SILVEIRAPREFEITO MlJNICIPAL

Seoretaria da Prefeitura Municipal decostume, em data s:u.prao-